RAPTOR’

DT-826659

UK: RAPTOR RECHARGEABLE
LED WORK LIGHT 15W

TECHNICAL SPECIFICATIONS

Watt

Color temperature
Protect grade
Lumen

Lithium-ion battery
Charging time

15w

4200 K
IP54

1200

3.7V 4.4 Ah
4-5 hours

This fixture contains an integrated LED light
The light cannot be replaced

DK: RAPTOR GENOPLADELIG
LED-ARBEJDSLAMPE 15W

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Watt
Farvetemperatur
Beskyttelsesgrad
Lumen
Lithium-ion batteri
Opladningstid

15W

4200 K
IP54

1200

3,7V 4,4 Ah
4-5 timer

Dette armatur indeholder indbygget LED-lampe
Lampen i armaturet kan ikke udskiftes

NO: RAPTOR OPPLADBAR
LED-ARBETSLAMPA 15W

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Watt
Fargetemperatur
Beskyttelsesklasse
Lumen
Litiumionbatteri
Ladetid

15W

4200 K
IP54

1200

3,7V 4,4 Ah
4-5 timer

Denne armaturen inneholder en innebygd LED-diode
Dioden i armaturen kan ikke byttes ut

SE: RAPTOR UPPLADDNINGSBAR

LED-ARBETSLAMPA 15W

TEKNISK SPECIFIKATION

Watt
Fargtemperatur
Skyddsgrad
Lumen
Lithium-jon-batteri
Uppladdningstid

15W

4200 K
IP54

1200

3,7V 4,4 Ah
4-5 timmar

Denna armatur innehaller en inbyggd LED-lampa
Lampan i armaturen kan inte bytas ut

FI: RAPTOR LADATTAVA LED

TYOVALO 15W

TEKNISIA TIETOJA
Wattia

Vérilampétila
Suojausluokka
Lumenia
Litiumioniakku
Latausaika

15w

4200K

IP54

1.200

3,7V 4,4 Ah
4-5 tuntia

Valaisimessa on sisdanrakennettu LED-lamppu
Valaisimen lamppu ei ole vaihdettavissa
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